Codigo da Despesa
3.0.0.0.00.00
3.1.0.0.00.00
3.3.0.0.00.00
4.0.0.0.00.00
4.4.0.0.00.00

C
Estado de Minas Gerais
Demonstrativo de Despesas
Exercicio: 2023

Descricdo da Despesa
DESPESAS CORRENTES
PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS
OUTRAS DESPESAS CORRENTES
DESPESAS DE CAPITAL
INVESTIMENTOS

TOTAL DA DESPESA ORGAMENTARIA

Despesa Fixada
1.055.170,17
737.820,17
317.350,00
36.966,50
36.966,50
1.092.136,67

Despesa Liquidada %
943.678,18 89,43
724.945,12
218.733,06
2.350,00 6,36
2.350,00
946.028,18 86,62
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